
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-------
Ε.Δ.Τ. ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΑΝΩΤ. ΠΑΝ/ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΑΝΩΤ. ΔΙΔΑΚΤ. ΠΡΟΣ/ΚΟΥ

-------

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα       :www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες  : Μάριος Κωσταρίγκας
Τηλέφωνο       : 210-344 32 64
FAX                : 210-344 23 14

ΘΕΜΑ: « Άδεια διδασκαλίας σε Παν/μιο του
Εξωτερικού και άδεια απουσίας».

      Μαρούσι    5-10- 2010
     Αριθμ.Πρωτ. Βαθμός Προτερ.
     Φ.125.1/ 16 / 98800  /Β2

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΚΟΙΝ.: 1. Πρυτανεία Ε.Κ.Π. Αθηνών
(Υπόψη κ. Γ. Νικολοπούλου)

2. Ι. Βαληνάκη, καθηγητή
του τμήματος Π.Ε.Δ.Δ
του Ε.Κ.Π. Αθηνών
(Μέσω Πρυτανείας)

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 2 παρ.5 εδ. β΄ του Ν. 2530/97 (ΦΕΚ  218/23-10-97  τ.Α΄).
2. Την από 22-06-2010 απόφαση της Γ.Σ. του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης και

Δημόσιας Διοίκησης  του Παν/μίου Αθηνών.
3. Την από 28-07-2010 απόφαση της Παν/κής Συγκλήτου.
4. Την από 16-06-2010 αίτηση του κ. Ιωάννη Βαληνάκη.
5. Το αριθμ. 0910032861/5-8-10 έγγραφο του Παν/μίου Αθηνών.
6. Την αριθ. 1170/Η/7-1-2010 Κ.Υ.Α. του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας

Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων εκχώρησης δικαιώματος υπογραφής στους
Υφυπουργούς (ΦΕΚ 1/8-1-10 τ.Β΄)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Χορηγούμε στον κ. Ιωάννη Βαληνάκη, καθηγητή μερικής απασχόλησης του

τμήματος Πολιτικής Επιστήμης και Δημόσιας Διοίκησης του Ε.Κ.Π. Αθηνών, άδεια
απουσίας προκειμένου να διδάξει ως επισκέπτης καθηγητής στο Πανεπιστήμιο της
Κύπρου κατά το χειμερινό εξάμηνο του ακαδ.έτους 2010-2011.

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ Β. ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ


